
PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉROLA - ESTADO DO PARANA

Av. Pérola Byington, 1.800 - cep 87.540-000 - Pérola - Pr.:' :' ' Fone/Fax (44) 3636-8300 --- CNPJ81.478.133n001-70 :::

NOTADE
EMPFNHO

.Í! 
vlA

Reüursdo Empenho

405093.2422
Categoria de Empenho

Comum

Tipo do Enpenho

Ordi-nário
o

1
ÔTgâO 07 SEC. M. EDUCAÇÃO, CULTURA, ESP. E LAZER
Unidade 01 Educação
Dotaçâo 12.365.0007.2.018. 3390.30.00.00 MATERTAL DE coNSUMo
DesdobraneÍto 3390309901 DEMAIS MATERIAIS DE CONSUMO
Fonte de Recursos 00103 5u soBRE TRÂNSE. coNSTITUCIONAIS FUNDEB

Conta

Coriâ 0194 5

CTedoT 03338 PERoLA CoMERCIO DE UTILIDADES
Endereço AV PEROLA BYINGTON 1499 CENTRO
c!!PJ /cPF 13 . 5 3 0 . 0 5I / 0 0 01- 9 9 lrone

DOMEST]CAS

4436362291

LT DA

Cidade PEROLA
Vencimento

3l . 08 .22
Licitaçáo

Dispensa por Lim
Núnero Solicitaçáo Contreto

Valor Orqado

89.300,00
Saldo Aírterior

22 .883 ,63
Vâlor do Enpenho

2 . 103, 50
Saldo Atual

20 .180 , L3
Iten
01
02
03
04
05
06
01
08
09
10
11
L2

Ouârlt.
13
30
59
50

3
2L

1
11

6
3

EspeciÍicaçêo
T de tomada
Co rda
Bal-ão n'0 7
Co rda
Linha de pesca
Tinta spray
Abraçadeira de Nylon
Abraçadeira de Nylon
Cesto 30 1it ro s
Tinta spray ouro metál-ico
Pano duplo branco
Aquisição de materiais que serão
destinados as Escolas Municipais,
conforme solicitaçào.

0000
0000
0000
7500
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

Valor Unitério

Ll(

q

L,
12,
0,

14,
20,
15,
10,
50,
))

Valor Íotal
65, 00
30,00

708,00
?? cn
42,00

420,00
L05,00
110,00
300, 00
66t40

220 ,00

IUIDADO

Banco CÍedor
148 126 098636-4 VALOR LISUIDO 2.103,50

E Servicos Foram Preslados
Oeclaramos que os p-uateríais Foram Entregues

! Obra Execúada

Achan-se ConÍorme, Aceito e Recebidos

^frt,-assinatura
n0me

CC\ini

aDrt

Encarregado do Serviço

Ordenador dê Des
-ld,o,

llarta Sonta

Dsta

Contadora C

Juliana Lo de oliveira
o649çt7lG6

Aúorizo o empenho da(s) despesa(s)
acima discriminada(a).

- - +-Â^ ---.1 ^ - -rrr(r(x*r(*para os devidos Íins, que recebi(emos) a importância de ( Ltur5 rLLrr uErrr r) -'
-,,^- * + + * * + + + + * * * + x + + + + x + x x.!cr usr- -cr v J5 ) e pera qualdou(amos) plena e irrevegável quitação.

Credor
Data

t,í,jCPt ii!'ibc

0eclaro(enos)
crnquent

l".-,'üti'tt ' tcr'a": t'Y' '"'

Represenlada pelo Cheque no_a ordem do banco
Data I

?1Ql

-^l

lEm,ssêo

I or.oe.z:



I'EROLA
GOVERNO MUNICIPAL

Secretaria:
Divisão:

MUNICIPAL DE EDUCAçÃO E CULTURA

EDUCAçÃO

JUSTIFICATIVA PARA CONTRATACÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇAO POR VALOR

ART Na 24 tNC|SO DA LEI Ne8666/93

Aquisição de materiais diversos que serão destinados às Escolas Municipais, conforme solicitado pelos

responsáveis nos esta belecimentos de ensino.

DISPENSA DE LICITAÇÃO POR VALOR

*'5;3,ru,,.ffi'"t

Assinatura do Requerente (cARIMBO) "'EâgiâÊ{g[8pfi1T'^:'
FONI \,a".] 36J6-l''iÍ

"rrt;"'-:Ê::- 
.'-'


